Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район      Республики Башкортостан

                                                               РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения   Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  «Об утверждении  Соглашения между сельским поселением Арслановский сельсовет  муниципального района  Буздякский район и муниципальным районом Буздякский район Республики Башкортостан  о передаче полномочий сельскому поселению части полномочий муниципального района » от 03.12.2014г №149.

        В соответствии  ч.2 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации », ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ч.2 ст.7 Закона Республики  Башкортостан от 30.10.2014 №139-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Буздякский район  РЕШИЛ :
                1.Отменить  решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский  район Республики Башкортостан  «Об утверждении Соглашения между сельским поселением Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район  Республики Башкортостан о передаче полномочий сельскому поселению части полномочий муниципального района» от 03.12.2014 г. №149.

              Заместитель председателя

              Совета сельского поселения

              Арслановский сельсовет муниципального

              района  Буздякский  район

              Республики  Башкортостан                                               Ф.Г.Адуллин

              с.Старые Богады
              24 мая 2017г

              №73
Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район      Республики Башкортостан

                                                                           РЕШЕНИЕ

                                                               24 декабря 2013г   №107

Об утверждении « Генерального плана сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  » и « Правил  землепользования и застройки  территории сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»

       В целях соблюдения прав человека на благоприятные  условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных  участков и объектов капитального строительства,  в соответствии   со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п. 20 ч. 1  ст. 14  Закона Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , п. 21 ч. 1 ст.3 и п.4 ч.6 ст.18 Устава сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан , с  учетом результатов публичных слушаний  по проектам «Генерального плана сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан» и «Правил землепользования и застройки территории  сельского поселения Арслановский   сельсовет  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения  Арслановский сельсовет

                                                        РЕШИЛ :

1. Утвердить

1.1 «Генеральный  план  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»

1.2« Правила землепользования и застройки  территории  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте , информационных стендах,расположенном в здании администрации по адресу: село Старые Богады,ул.Центральная,д.53/3.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Арслановский сельсовет.

        Глава сельского поселения Арслановский
    сельсовет муниципального района
       Буздякский район Республики Башкортостан :                                                   В.К.Хафизов